M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 101
StandNr: 45 18. Oktober 2020  13:56
Klünder, Reinhard #44252120 SGi zu Köpenick / Schützengilde zu Köpenick
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
161718
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45 46
4748
49
50
5152
53
5455
56
57
58
59
60
Ergebnis: 599.5 (574)
Serien: 101.8 98.4 99.2 100.9 100.3 98.9
Zähler: 36 22 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 2227 (53), 1967 (29), 1521 (41)
beste Teiler 99.9 (24.)  153.4 (5.)  235.7 (14.)
Trefferlage 0.97 mm rechts,  0.66 mm hoch
Streuwert 6.26,  horizontal: 7.13,  vertikal: 5.24
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3   10.3 *    9.9   10.1   10.8 *
   9.9   10.0   10.2    9.7   10.6 *
beste Teiler 153.4 (5.)  253.4 (10.)  494.7 (2.)
Trefferlage 1.77 mm rechts,  0.59 mm tief
Streuwert 4.80,  horizontal: 4.61,  vertikal: 4.99
11
12
13
14
15
161718
19
20
Serie 2:
  10.2    9.3   10.6 *   10.7 *    9.7
   9.8   10.4 *    9.3    9.3    9.1
beste Teiler 235.7 (14.)  260.2 (13.)  442.8 (17.)
Trefferlage 1.56 mm rechts,  1.32 mm hoch
Streuwert 7.26,  horizontal: 8.72,  vertikal: 5.43
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.8    9.6   10.2   10.8 *    9.1
  10.3    9.6   10.7 *    8.5   10.6 *
beste Teiler 99.9 (24.)  240.4 (28.)  274.9 (30.)
Trefferlage 4.94 mm rechts,  0.45 mm tief
Streuwert 6.46,  horizontal: 7.68,  vertikal: 4.97
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.6 *   10.2   10.3    9.3    9.1
   9.9   10.3   10.4 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler 288.5 (31.)  439.9 (39.)  469.8 (38.)
Trefferlage 1.71 mm rechts,  1.64 mm hoch
Streuwert 5.63,  horizontal: 5.98,  vertikal: 5.25
41
42
43
44
45 46
4748
49
50
Serie 5:
   9.0   10.2    9.7   10.3 *   10.0
   9.9   10.6 *   10.4 *   10.3 *    9.9
beste Teiler 277.2 (47.)  452.0 (48.)  517.9 (49.)
Trefferlage 2.08 mm rechts,  0.81 mm hoch
Streuwert 5.74,  horizontal: 5.23,  vertikal: 6.22
5152
53
5455
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.2   10.2    8.2   10.3 *    9.4
  10.2    9.8   10.1   10.0   10.5 *
beste Teiler 355.0 (60.)  522.1 (54.)  570.1 (56.)
Trefferlage 6.24 mm links,  1.26 mm hoch
Streuwert 5.71,  horizontal: 5.96,  vertikal: 5.45
ID: 3068E45A − Seite: 1gedruckt am:  19. Oktober 2020 15:04
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 101
StandNr: 45 18. Oktober 2020  13:56
Klünder, Reinhard #44252120 SGi zu Köpenick / Schützengilde zu Köpenick
Unterschrift des Schützen
ID: 3068E45A − Seite: 2gedruckt am:  19. Oktober 2020 15:04